
SČ Příjmení Jméno Narozen Oddíl Disciplína Kategorie Výkon st. PB Poznámka

Toužín Jakub 30.10.2005 VSK Univerzita Brno 60 m M 06.77 06.75

Koška Matyáš 29.04.2000 TJ Dukla Praha 60 m M 06.77 06.70

Stromšík Zdeněk 25.11.1994 SSK Vítkovice, z.s. 60 m M 06.78 06.59

Němejc Tomáš 24.02.2000 TJ Dukla Praha 60 m M 06.83 06.78

Hroch Petr 02.01.2004 TJ Sokol Hradec Králové 60 m M 06.83 06.81

Ntemo Armin 26.03.2002 USK PROVOD Ústí n/L. 60 m M 06.84 06.81

Pařízek Antonín 22.05.2003 Atletika Jižní Město z.s. 60 m M 06.85 06.85

Kolář David 27.03.1997 TJ Dukla Praha 60 m M 06.86 06.77

Tláskal Tomáš 14.02.2001 TJ Dukla Praha 60 m M 06.86 06.86

Jakob Benjamin 11.03.2004 Atletický klub Olomouc z.s. 60 m M 06.86 06.83

Švec Daniel 04.09.2006 AK Žatec 60 m M 06.92 06.92

Mandák Filip 06.02.2008 Atletický klub Olomouc z.s. 60 m M 06.93 06.93

Blažek Michal 06.03.2001 TJ Sokol Hradec Králové 60 m M 06.94 06.94

Lisák Tomáš 30.08.2003 SSK Vítkovice, z.s. 60 m M 06.94 06.82

Hanáček Filip 04.11.2005 AC Slovácká Slavia Uherské Hradiště 60 m M 06.95 06.95

Synek Jiří 26.01.2005 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m M 06.95 06.90

Stibral Jindřich 09.09.2004 ASK Slavia Praha 60 m M 06.96 06.96

Škarda Kevin 04.09.2005 SC Start Karlovy Vary 60 m M 06.96 06.94

Simmer Josef 19.06.2007 AK Slovan Duchcov 60 m M 06.97 06.97

Štěpánek Jakub 31.12.2001 TJ Svitavy, z. s. 60 m M 06.98 06.98

Kincl Daniel 05.11.1998 TJ Spartak Třebíč, spolek 60 m M 07.00 07.00

Hamšík Václav 20.08.2005 VSK Univerzita Brno 60 m M 07.00 07.00

Mráček Dominik 17.01.2006 A. C. TEPO Kladno 60 m M 07.01 06.90 1. náhradník

Jíra Stanislav 27.02.2000 TJ Dukla Praha 60 m M 07.01 06.68 Limit

Šenk Jakub 06.09.2002 SSK Vítkovice, z.s. 60 m M 07.03 06.99 2. náhradník

Lecjaks Martin 07.08.1990 Athletic Club Ústí n/L. z.s. 60 m M 07.07 06.96

Zikmund Matěj 08.12.2006 TJ Dukla Praha 60 m M 07.11 07.11

Machotka Dominik 03.09.2000 ASK Slavia Praha 60 m M 07.11 07.11

Kubelík Eduard 08.10.2002 Atletika Jihlava z.s. 60 m M 06.76 Limit

Maňasová Karolína 26.11.2003 SSK Vítkovice, z.s. 60 m Ž 07.19 07.15

Kvasničková Pavla 09.10.2001 AC Pardubice 60 m Ž 07.37 07.37

Bendová Nikola 04.11.1999 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m Ž 07.42 07.33

Táborská Terezie 11.02.2006 AK Sokol Nehvizdy 60 m Ž 07.49 07.42

Plačková Mia 11.02.2009 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m Ž 07.55 07.55

Kožuškaničová Natálie 12.01.2001 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m Ž 07.56 07.37

Lamačová Tereza 08.08.2004 A. C. TEPO Kladno 60 m Ž 07.59 07.58

Hornová Emilie 13.07.2009 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 60 m Ž 07.59 07.59

Radová Nina 25.05.2007 T. J. Sokol České Budějovice 60 m Ž 07.60 07.60

Sobotková Klára 20.01.2002 TJ Dukla Praha 60 m Ž 07.60 07.46

Procházková Ema 08.06.2007 SSK Vítkovice, z.s. 60 m Ž 07.61 07.56

Bedrnová Aneta 20.10.2008 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m Ž 07.62 07.58

Záhořová Tereza 14.08.2006 TJ Baník Stříbro, spolek 60 m Ž 07.64 07.64

Sklenářová Tereza 27.05.2003 SSK Vítkovice, z.s. 60 m Ž 07.64 07.64

Erbenová Veronika 01.05.2007 USK PROVOD Ústí n/L. 60 m Ž 07.66 07.66

Kaděrová Klára 17.01.2009 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 60 m Ž 07.66 07.66

Blažková Hana 21.01.2004 Atletický klub Olomouc z.s. 60 m Ž 07.70 07.47

Delprete Sofia 20.07.2005 Atletický klub Olomouc z.s. 60 m Ž 07.70 07.61

Kolajová Klára 06.12.2006 AC Slovácká Slavia Uherské Hradiště 60 m Ž 07.73 07.73

Pavlíková Magdalena 14.11.2006 AK Olymp Brno, spolek 60 m Ž 07.74 07.74

Marušová Kateřina 16.06.2004 TJ VS Tábor, z. s. 60 m Ž 07.76 07.57

Marková Tereza 30.01.2001 ASK Slavia Praha 60 m Ž 07.77 07.76

Pavlidu Sára 24.01.2005 TJ Sokol Velké Meziříčí 60 m Ž 07.78 07.71

Doubková Monika 12.09.2000 Atletika Vlašim, z.s. 60 m Ž 07.79 07.79

Čihařová Tereza 19.08.2002 TJ Dukla Praha 60 m Ž 07.84 07.66 1. náhradnice

Šimková Kateřina 06.07.2000 ASK Slavia Praha 60 m Ž 07.95 07.92 2. náhradnice

Zunová Adéla 21.06.2004 SK Kotlářka Praha, z.s. 60 m Ž 08.00 07.86

Němejc Tomáš 24.02.2000 TJ Dukla Praha 200 m M 20.84 20.82

Macík Ondřej 12.01.2001 TJ Dukla Praha 200 m M 20.98 20.83

Horák Tomáš 05.03.2008 VSK Univerzita Brno 200 m M 21.39 21.39

Kováč Dan 27.07.1999 PSK Olymp Praha, z.s. 200 m M 21.43 21.43

Soukal Lukáš 08.08.2003 TJ Sokol Kolín-atletika 200 m M 21.51 21.46

Hanáček Filip 04.11.2005 AC Slovácká Slavia Uherské Hradiště 200 m M 21.51 21.51

Polák Jiří 22.04.1998 TJ Dukla Praha 200 m M 21.60 20.91

Hruška Adam 11.06.2007 Atletika Havířov 1965 200 m M 21.65 21.65

Jakob Benjamin 11.03.2004 Atletický klub Olomouc z.s. 200 m M 21.68 21.68

Kotek Mikuláš 12.11.2007 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 200 m M 21.76 21.76

Lisák Tomáš 30.08.2003 SSK Vítkovice, z.s. 200 m M 21.79 21.62

Mutinský Mikuláš 25.06.2005 ASK Dipoli z.s. 200 m M 21.88 21.87

Šulc Jan 08.07.2005 ASK Slavia Praha 200 m M 22.00 21.72

Čurda Ondřej 07.11.2005 TJ Sokol Roztoky u Prahy 200 m M 22.02 22.02

Ntemo Armin 26.03.2002 USK PROVOD Ústí n/L. 200 m M 22.03 21.95

Myslivec Jakub 09.10.2004 ASK Slavia Praha 200 m M 22.04 22.04

Kratochvíl Karel 08.09.2005 VSK Univerzita Brno 200 m M 22.05 22.05

Pařízek Antonín 22.05.2003 Atletika Jižní Město z.s. 200 m M 22.08 21.78
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Švec Daniel 04.09.2006 AK Žatec 200 m M 22.11 22.11 1. náhradník

Lazar Matěj 15.12.2008 TJ Sokol Opava 200 m M 22.11 22.11 2. náhradník

Tláskal Tomáš 14.02.2001 TJ Dukla Praha 200 m M 22.13 22.13 3. náhradník

Cihlář Vojtěch 16.05.2003 ASK Slavia Praha 200 m M 22.18 22.14 4. náhradník

Bělohlávek Josef 11.02.2005 ASK Slavia Praha 200 m M 22.22 22.16

Brázdil Adam 16.08.2004 AK Kroměříž 200 m M 22.23 22.22

Štěpánek Jakub 31.12.2001 TJ Svitavy, z. s. 200 m M 22.24 22.24

Mráček Dominik 17.01.2006 A. C. TEPO Kladno 200 m M 22.26 22.01 Limit

Kunetek Petr 15.07.2001 SSK Vítkovice, z.s. 200 m M 22.26 22.08

Machotka Dominik 03.09.2000 ASK Slavia Praha 200 m M 22.32 22.32

Spálenka Benedikt 23.11.2005 ASK Slavia Praha 200 m M 22.45 22.45

Zikmund Matěj 08.12.2006 TJ Dukla Praha 200 m M 22.57 22.57

Lutz Matěj 25.03.2004 SSK Vítkovice, z.s. 200 m M 22.77 22.22

Kubelík Eduard 08.10.2002 Atletika Jihlava z.s. 200 m M 23.33 20.66 Limit

Vondrová Lada 06.09.1999 Univerzitní sportovní klub Praha 200 m Ž 23.66 23.36

Šafářová Johanka 29.11.2007 Atletický klub Olomouc z.s. 200 m Ž 23.69 23.68

Šplechtnová Barbora 31.07.2002 PSK Olymp Praha, z.s. 200 m Ž 23.80 23.68

Kvasničková Pavla 09.10.2001 AC Pardubice 200 m Ž 23.84 23.84

Lamačová Tereza 08.08.2004 A. C. TEPO Kladno 200 m Ž 23.90 23.90

Táborská Terezie 11.02.2006 AK Sokol Nehvizdy 200 m Ž 23.90 23.54

Pírková Marcela 25.01.1996 Univerzitní sportovní klub Praha 200 m Ž 23.93 23.24

Šlapáková Magdalena 20.04.2003 PSK Olymp Praha, z.s. 200 m Ž 24.56 24.56

Maštalířová Emma 27.11.2000 TJ Dukla Praha 200 m Ž 24.60 24.60

Radová Nina 25.05.2007 T. J. Sokol České Budějovice 200 m Ž 24.62 24.62

Zavadilová Lucie 21.01.2002 AK ŠKODA Plzeň 200 m Ž 24.62 24.62

Sklenářová Tereza 27.05.2003 SSK Vítkovice, z.s. 200 m Ž 24.64 24.64

Doubková Monika 12.09.2000 Atletika Vlašim, z.s. 200 m Ž 24.71 24.71

Blažková Hana 21.01.2004 Atletický klub Olomouc z.s. 200 m Ž 24.84 24.37

Hutárková Veronika 23.01.2004 AK Olymp Brno, spolek 200 m Ž 24.90 24.86

Šťastná Veronika 22.04.2001 ASK Slavia Praha 200 m Ž 24.99 24.99

Dufková Linda 07.05.2001 Atletika Jižní Město z.s. 200 m Ž 25.12 24.64

Jindrová Valentýna 27.06.2006 AK ŠKODA Plzeň 200 m Ž 25.18 25.18

Holubářová Věra 04.06.2000 Univerzitní sportovní klub Praha 200 m Ž 25.20 24.67 1. náhradnice

Králová Ivana 14.11.2007 Atletický klub Olomouc z.s. 200 m Ž 25.31 25.31 2. náhradnice

Běloubková Karolína 27.05.2005 Athletic Club Ústí n/L. z.s. 200 m Ž 25.32 25.32 3. náhradnice

Tobolová Gabriela 13.07.2006 SSK Vítkovice, z.s. 200 m Ž 25.51 25.12

Zunová Adéla 21.06.2004 SK Kotlářka Praha, z.s. 200 m Ž 25.63 25.08

Danihelková Barbora 04.07.1999 Atletický klub Ludvíka Daňka Blansko, z.s. 200 m Ž 25.66 25.66

Červenková Anna 31.12.2006 ASK Slavia Praha 200 m Ž 25.88 25.88

Šimková Kateřina 06.07.2000 ASK Slavia Praha 200 m Ž 26.14 25.66

Chválová Julie 01.04.2008 SK Kotlářka Praha, z.s. 200 m Ž 26.14 26.03

Bendová Nikola 04.11.1999 Univerzitní sportovní klub Praha 200 m Ž 23.68 Limit

Manuel Lurdes Gloria 12.07.2005 TJ VS Tábor, z. s. 200 m Ž 23.63 Limit

Krsek Matěj 13.05.2000 A. C. TEPO Kladno 400 m M 45.85 45.85

Desenský Michal 01.03.1993 TJ Sokol Hradec Králové 400 m M 46.88 46.36

Ščibráni Milan 29.07.2003 SSK Vítkovice, z.s. 400 m M 47.13 47.13

Mareš Lukáš 30.05.2007 Spartak Praha 4 400 m M 47.48 47.48 Odhlášen klubem

Majerčák Jakub 10.07.2000 SSK Vítkovice, z.s. 400 m M 47.94 47.76

Smolka Adam 13.03.1998 Hvězda Pardubice z.s. 400 m M 48.05 47.87

Mutinský Mikuláš 25.06.2005 ASK Dipoli z.s. 400 m M 48.28 48.19

Lavička Jan 11.08.2007 AK ŠKODA Plzeň 400 m M 48.31 48.31

Žďára Petr 29.07.2002 AK Kroměříž 400 m M 48.39 48.39

Bělohlávek Josef 11.02.2005 ASK Slavia Praha 400 m M 48.43 48.43

Cihlář Vojtěch 16.05.2003 ASK Slavia Praha 400 m M 48.72 48.15

Järvinen Tomas 21.10.2005 TJ Dukla Praha 400 m M 48.77 48.77

Koravský Matěj 20.11.2005 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 400 m M 48.89 48.00

Lutz Matěj 25.03.2004 SSK Vítkovice, z.s. 400 m M 48.93 48.64

Derka Michal 30.04.2006 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. 400 m M 48.97 48.97

Majer Tomáš 15.01.2004 A. C. TEPO Kladno 400 m M 48.99 48.98

Vích Petr 29.09.2001 AC Mladá Boleslav z.s. 400 m M 49.14 48.08

Zajíček Jakub 12.02.2004 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 400 m M 49.20 48.72

Apltauer Václav 26.05.2007 AC Čáslav z.s. 400 m M 49.29 49.29

Myslivec Jakub 09.10.2004 ASK Slavia Praha 400 m M 49.39 49.39

Jahoda Josef 24.05.2007 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. 400 m M 49.43 49.43

Synáček Petr 06.10.2003 USK PROVOD Ústí n/L. 400 m M 49.61 49.61

Kratochvíl Karel 08.09.2005 VSK Univerzita Brno 400 m M 49.63 49.63

Brázdil Adam 16.08.2004 AK Kroměříž 400 m M 49.90 49.83 Náhradník

Bachan Petr 01.04.2003 Atletický klub Olomouc z.s. 400 m M 50.05 50.05

Šebík Lukáš 08.11.2000 PSK Olymp Praha, z.s. 400 m M 50.06 48.86

Janouch David 04.11.2000 SK Nové Město nad Metují 400 m M 50.27 50.27

Karas Matěj 25.10.2006 SSK Vítkovice, z.s. 400 m M 50.57 50.57

Novák Tomáš 16.11.2005 TJ Sokol Kolín-atletika 400 m M 51.88 51.88

Müller Vít 31.08.1996 TJ Dukla Praha 400 m M 46.21 Limit

Bix David 17.04.2002 TJ Dukla Praha 400 m M 47.21 Limit
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Vondrová Lada 06.09.1999 Univerzitní sportovní klub Praha 400 m Ž 51.47 51.41

Jíchová Nikoleta 29.08.2000 TJ Dukla Praha 400 m Ž 52.07 52.07

Petržilková Tereza 10.09.1993 AK ŠKODA Plzeň 400 m Ž 52.51 51.88

Pírková Marcela 25.01.1996 Univerzitní sportovní klub Praha 400 m Ž 53.60 52.86

Zavadilová Lucie 21.01.2002 AK ŠKODA Plzeň 400 m Ž 54.32 54.32

Veselá Barbora 17.01.2000 Atletika Stará Boleslav, z.s. 400 m Ž 54.82 54.82

Šmilauerová Kateřina Emilly 22.04.2001 Athletic Club Ústí n/L. z.s. 400 m Ž 54.86 54.86

Klapuchová Marie 17.12.2003 SSK Vítkovice, z.s. 400 m Ž 54.86 54.74

Kollár Marina 29.07.2004 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 400 m Ž 54.92 54.61

Feilhauerová Ema 24.04.2005 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 400 m Ž 55.12 55.12

Rybová Kateřina 20.05.2009 Atletický klub Ludvíka Daňka Blansko, z.s. 400 m Ž 55.42 55.42

Černá Klaudie 02.12.2006 Atletika Stará Boleslav, z.s. 400 m Ž 55.45 55.45

Holubářová Věra 04.06.2000 Univerzitní sportovní klub Praha 400 m Ž 55.50 55.50

Červenková Anna 31.12.2006 ASK Slavia Praha 400 m Ž 56.23 56.23

Mikulková Natálie 08.06.2007 AK Most 400 m Ž 56.33 56.33

Hutárková Veronika 23.01.2004 AK Olymp Brno, spolek 400 m Ž 56.65 56.45

Zdražilová Adéla 23.12.2000 SK Hranice, z.s. 400 m Ž 56.76 56.76

Vylamová Michaela 24.09.2007 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. 400 m Ž 56.79 56.65

Seberová Aneta 10.10.2007 Atletický klub Olomouc z.s. 400 m Ž 56.85 56.85

Kumstátová Pavla 25.05.2005 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 400 m Ž 56.96 56.96

Albrechtová Ema 08.11.2007 T. J. Sokol České Budějovice 400 m Ž 57.08 57.08

Tobolová Gabriela 13.07.2006 SSK Vítkovice, z.s. 400 m Ž 57.44 57.44

Viktorová Barbora 17.09.2003 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 400 m Ž 57.68 57.68

Běloubková Karolína 27.05.2005 Athletic Club Ústí n/L. z.s. 400 m Ž 57.85 57.05 1. náhradnice

Hlaváčková Martina 17.06.2000 Atletický klub Ludvíka Daňka Blansko, z.s. 400 m Ž 58.03 56.99 2. náhradnice

Danihelková Barbora 04.07.1999 Atletický klub Ludvíka Daňka Blansko, z.s. 400 m Ž 58.43 58.43

Konfrštová Klára 19.08.2006 Atletika Písek, z.s. 400 m Ž 58.63 58.63

Bennett Róza Emily 18.06.2002 A. C. TEPO Kladno 400 m Ž 58.81 58.81

Šimková Kateřina 06.07.2000 ASK Slavia Praha 400 m Ž 58.92 58.92

Nemešová Tereza 05.12.1998 SK Kotlářka Praha, z.s. 400 m Ž 59.82 58.14

Siebeltová Kateřina 15.10.1996 ASK Dipoli z.s. 400 m Ž 56.64 Limit

Dudycha Jakub 05.09.2005 AC Vysoké Mýto z.s. 800 m M 1:46.25 1:46.25

Kotyza Daniel 05.10.2000 VSK Univerzita Brno 800 m M 1:46.64 1:46.57

Davidík Jakub 20.01.2002 TJ Dukla Praha 800 m M 1:48.07 1:48.07

Tesař Jan 26.03.1990 Atletika Stará Boleslav, z.s. 800 m M 1:49.26 1:47.59

Šnejdr Filip 16.04.1995 TJ Sokol Hradec Králové 800 m M 1:49.85 1:46.63

Hroch Michal 18.02.2003 VSK Univerzita Brno 800 m M 1:50.32 1:49.80

Rozkydálek Richard 09.05.2005 PSK Olymp Praha, z.s. 800 m M 1:50.68 1:50.68

Eliáš Matěj 22.05.2003 Atletika Holešov, z.s. 800 m M 1:50.80 1:50.51

Malina František 24.07.2005 AC Čáslav z.s. 800 m M 1:51.29 1:51.29

Kosina Adam 09.09.2004 VSK Univerzita Brno 800 m M 1:51.81 1:51.81

Ťulák Dalibor 29.12.2005 Spartak Praha 4 800 m M 1:52.53 1:52.53

Kaštovský Filip 06.01.1999 TJ Sokol Opava 800 m M 1:52.88 1:52.88

Derka Michal 30.04.2006 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. 800 m M 1:53.11 1:53.11

Žďára Petr 29.07.2002 AK Kroměříž 800 m M 1:54.10 1:54.10

Ekl Šimon 18.05.1996 TJ Dukla Praha 800 m M 1:54.12 1:52.63

Dočkal Daniel 27.06.2005 AC Moravská Slavia Brno, spolek 800 m M 1:54.23 1:53.66

Bachan Petr 01.04.2003 Atletický klub Olomouc z.s. 800 m M 1:54.49 1:54.22

Čerevko Tichon 10.09.2005 TJ Sokol Hradec Králové 800 m M 1:54.74 1:54.74

Toman Tobiáš 22.11.2007 Atletický klub Olomouc z.s. 800 m M 1:54.93 1:54.93

Polách Štěpán 10.11.2007 Atletika Nový Jičín z. s. 800 m M 1:55.26 1:55.26

Kouřil Kryštof 02.04.2005 TJ Dukla Praha 800 m M 1:55.42 1:55.42

Hošek Ondřej 09.04.2005 ASK Slavia Praha 800 m M 1:56.25 1:56.25

Pavlík Matouš 13.07.2007 Hvězda Pardubice z.s. 800 m M 1:56.27 1:56.27

Pazourek Petr 06.05.2000 VSK Univerzita Brno 800 m M 1:56.43 1:56.05

Šebík Lukáš 08.11.2000 PSK Olymp Praha, z.s. 800 m M 1:56.84 1:56.84 1. náhradník

Mottl Lukáš 26.09.1997 ASK Slavia Praha 800 m M 1:56.90 1:52.28 2. náhradník

Kratochvíl Jakub 28.09.2004 Atletický klub Olomouc z.s. 800 m M 1:57.02 1:57.02

Kocman Matyáš 21.07.2009 Lokomotiva FOSFA Břeclav 800 m M 1:57.08 1:57.08

Borunský Matěj 14.10.2006 TJ Sokol Opava 800 m M 1:57.18 1:57.18

Malina Petr 05.02.2008 AC Čáslav z.s. 800 m M 1:57.54 1:57.54

Dušek Jan 13.04.2008 AC Čáslav z.s. 800 m M 1:57.88 1:57.88

Jirotka Jan 20.09.1988 Atletika Klatovy z.s. 800 m M 1:58.26 1:58.26

Kolín Jakub 09.12.2002 AC Mladá Boleslav z.s. 800 m M 1:58.97 1:54.83

Ficenec Kimberley 23.07.1994 TJ Dukla Praha 800 m Ž 2:03.99 2:03.99

Štoudková Pavla 05.03.2003 Atletický klub Ludvíka Daňka Blansko, z.s. 800 m Ž 2:04.93 2:03.80

Fusková Tereza 09.11.2006 AC Slovácká Slavia Uherské Hradiště 800 m Ž 2:06.22 2:06.22

Petrásková Veronika 04.06.2000 Univerzitní sportovní klub Praha 800 m Ž 2:08.42 2:08.42

Havlínová Zuzana 21.04.2007 Atletická academie Ludmily Formanové, z.s. 800 m Ž 2:10.38 2:10.38

Chovancová Marie 15.05.2006 Atletika Jižní Město z.s. 800 m Ž 2:10.54 2:10.54

Bisová Nikola 23.08.2002 A. C. TEPO Kladno 800 m Ž 2:11.34 2:11.34

Vaňková Barbora 23.04.2004 ASK Slavia Praha 800 m Ž 2:12.03 2:11.05

Kielarová Hana 05.11.2003 AC Moravská Slavia Brno, spolek 800 m Ž 2:12.10 2:07.68

Feilhauerová Ema 24.04.2005 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 800 m Ž 2:12.41 2:12.41

Březná Gabriela 20.12.2005 Atletika Poruba z.s. 800 m Ž 2:12.52 2:12.44

Hrachovcová Monika 10.03.1994 ASK Slavia Praha 800 m Ž 2:12.85 2:11.52

Dařbujánová Dorothea 15.04.2009 AC Pardubice 800 m Ž 2:13.16 2:13.16

Čechová Kateřina 09.11.2007 TJ Jiskra Otrokovice 800 m Ž 2:13.81 2:13.81

Lapáčková Tereza 15.04.2008 Atletika Vlašim, z.s. 800 m Ž 2:14.06 2:14.06

Fiantová Sabina 09.04.2002 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. 800 m Ž 2:14.31 2:14.31

Pelešková Elena 25.06.2009 AC Čáslav z.s. 800 m Ž 2:14.86 2:14.86

Smejkalová Zuzana 22.07.2003 AC Moravská Slavia Brno, spolek 800 m Ž 2:15.35 2:15.09

Chvátalová Vendula 18.12.2006 ASK Slavia Praha 800 m Ž 2:15.39 2:14.89
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Kutrová Eliška 04.08.1993 AK Olymp Brno, spolek 800 m Ž 2:15.94 2:10.08

Němcová Klára 24.09.2009 Atletický klub Prostějov, z. s. 800 m Ž 2:16.13 2:16.13

Beránková Veronika 03.02.2008 TJ Sokol Kolín-atletika 800 m Ž 2:16.57 2:16.57

Černá Kateřina 19.09.2005 AK ŠKODA Plzeň 800 m Ž 2:17.31 2:17.31

Filipová Linda 04.07.2005 ASK Slavia Praha 800 m Ž 2:17.40 2:17.40 Náhradnice

Fajkusová Adéla 24.04.2005 TJ Sokol Opava 800 m Ž 2:18.77 2:18.77

Zouharová Zuzana 07.10.2004 VSK Univerzita Brno 800 m Ž 2:19.07 2:15.60

Sasínek Mäki Kristiina 22.09.1991 PSK Olymp Praha, z.s. 800 m Ž 2:07.14 Limit

Sasínek Filip 08.01.1996 Atletický klub Hodonín,z.s. 1500 m M 3:37.55 3:36.53

Friš Jan 19.12.1995 TJ Dukla Praha 1500 m M 3:41.16 3:40.38

Toul Filip 02.08.2007 SK Čtyři Dvory České Budějovice 1500 m M 3:43.48 3:43.48

Boketta Nico 29.07.2002 Atletika Jižní Město z.s. 1500 m M 3:43.59 3:42.07

Strnad Marek 19.07.2001 TJ Nová Včelnice, z.s. 1500 m M 3:51.51 3:48.99

Kalous Marek 08.03.2000 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. 1500 m M 3:55.25 3:51.98

Larisch Jan 10.06.1998 TJ Slezan Opava, z.s. 1500 m M 3:55.97 3:55.97

Votoček Michal 14.02.2006 SK Nové Město nad Metují 1500 m M 3:56.02 3:56.02

Malý Adam 06.12.2004 TJ Dukla Praha 1500 m M 3:57.05 3:54.95

Boháč Bonifác 01.06.2001 Hvězda Pardubice z.s. 1500 m M 3:57.58 3:55.68

Linhart Charles Maria 04.06.2006 AK Bílina 1500 m M 3:57.67 3:57.67

Kavan Štěpán 30.08.2005 TJ Sokol Opava 1500 m M 3:57.73 3:56.13

Jehlička Tomáš 02.10.2005 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 1500 m M 3:57.78 3:57.78

Pavlas David 18.07.2006 USK PROVOD Ústí n/L. 1500 m M 3:59.02 3:59.02

Dočkal Daniel 27.06.2005 AC Moravská Slavia Brno, spolek 1500 m M 3:59.06 3:57.45

Olšanský Martin 14.04.1999 Spartak Praha 4 1500 m M 4:00.15 3:57.70

Machotka Jan 02.07.2007 TJ Slavoj BANES Pacov 1500 m M 4:00.40 4:00.40 1. náhradník

Stránský Filip 15.01.2004 Hvězda Pardubice z.s. 1500 m M 4:00.46 3:59.45 2. náhradník

Dolák Pavel 23.09.2004 VSK Univerzita Brno 1500 m M 4:01.58 3:58.76

Bečvařík Jan 24.09.2005 AC Mladá Boleslav z.s. 1500 m M 4:02.50 4:02.50

Hošek Ondřej 09.04.2005 ASK Slavia Praha 1500 m M 4:05.85 4:03.73

Axon Adam 22.09.2009 Atletika Stará Boleslav, z.s. 1500 m M 4:05.90 4:05.90

Dudycha Jakub 05.09.2005 AC Vysoké Mýto z.s. 1500 m M 3:53.52 Odhlášen klubem

Sasínek Mäki Kristiina 22.09.1991 PSK Olymp Praha, z.s. 1500 m Ž 4:11.22 4:08.41

Mezuliáníková Diana 10.04.1992 PSK Olymp Praha, z.s. 1500 m Ž 4:15.76 4:11.17

Lampová Barbora 19.12.1995 TJ Sokol Opava 1500 m Ž 4:29.90 4:29.90

Štoudková Pavla 05.03.2003 Atletický klub Ludvíka Daňka Blansko, z.s. 1500 m Ž 4:31.03 4:25.19

Mirvaldová Klára 29.01.1993 AK Most 1500 m Ž 4:32.11 4:32.11

Sacherová Vladimíra 03.10.1996 AC Praha 1890 1500 m Ž 4:32.53 4:32.53

Baliamisová Tereza 25.09.2003 ASK Slavia Praha 1500 m Ž 4:35.80 4:35.80

Čechová Lenka 31.01.2001 PSK Olymp Praha, z.s. 1500 m Ž 4:37.43 4:36.51

Veigertová Gabriela 26.04.2000 AC TJ Jičín 1500 m Ž 4:37.74 4:37.74

Konířová Adéla 30.06.2004 Athletic Club Ústí n/L. z.s. 1500 m Ž 4:38.99 4:38.99

Rakoncajová Linda 17.07.2008 AC Turnov, z. s. 1500 m Ž 4:43.29 4:43.29

Smejkalová Zuzana 22.07.2003 AC Moravská Slavia Brno, spolek 1500 m Ž 4:43.86 4:43.61

Pozlerová Edita 16.08.2007 Hvězda Pardubice z.s. 1500 m Ž 4:45.21 4:45.21

Vyňuchalová Karolína 15.06.2007 AC Pardubice 1500 m Ž 4:45.60 4:45.60

Fajkusová Adéla 24.04.2005 TJ Sokol Opava 1500 m Ž 4:50.01 4:50.01 Náhradnice

Kutrová Eliška 04.08.1993 AK Olymp Brno, spolek 1500 m Ž 4:52.92 4:36.37

Zouharová Zuzana 07.10.2004 VSK Univerzita Brno 1500 m Ž 4:54.11 4:53.83

Ficenec Kimberley 23.07.1994 TJ Dukla Praha 1500 m Ž 4:21.15

Stýblová Bára 02.03.1999 PSK Olymp Praha, z.s. 1500 m Ž 4:33.51

Málková Anna 17.04.2001 Univerzitní sportovní klub Praha 1500 m Ž 4:32.42

Vrzalová Simona 07.04.1988 SSK Vítkovice, z.s. 1500 m Ž 4:05.73 Mistryně ČR

Strnad Marek 19.07.2001 TJ Nová Včelnice, z.s. 3000 m M 08:20.04 08:19.12

Boháč Bonifác 01.06.2001 Hvězda Pardubice z.s. 3000 m M 08:27.25 08:27.25

Krišica Marek 08.07.2002 TJ TŽ Třinec 3000 m M 08:28.51 08:28.51

Peterka Jakub 04.10.2004 TJ Dukla Praha 3000 m M 08:32.65 08:32.65

Uvizl Marek 29.04.1992 Sportovní klub Studenec, z.s. 3000 m M 08:34.07 08:32.93

Kalous Marek 08.03.2000 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. 3000 m M 08:36.77 08:35.89

Halberštát Jan 07.01.1998 PSK Olymp Praha, z.s. 3000 m M 08:39.65 08:31.46

Stránský Filip 15.01.2004 Hvězda Pardubice z.s. 3000 m M 08:41.73 08:41.73

Kobližek Šimon 27.11.1999 Athletic Club Ústí n/L. z.s. 3000 m M 08:43.30 08:43.30

Machotka Jan 02.07.2007 TJ Slavoj BANES Pacov 3000 m M 08:43.81 08:43.81

Pietrula Jakub 18.03.2009 TJ Dukla Praha 3000 m M 08:46.59 08:46.59

Procházka Jiří 23.04.1996 Atletika Klatovy z.s. 3000 m M 08:49.00 08:49.00

Indra Daniel 29.09.2004 SSK Vítkovice, z.s. 3000 m M 08:52.37 08:52.37

Máša Jan 31.08.2003 PSK Olymp Praha, z.s. 3000 m M 08:20.17 Limit
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Johanová Jana 25.10.2007 Atletika Litvínov, z.s. 3000 m Ž 09:26.04 09:26.04

Lampová Barbora 19.12.1995 TJ Sokol Opava 3000 m Ž 09:39.38 09:27.45

Mirvaldová Klára 29.01.1993 AK Most 3000 m Ž 09:41.27 09:41.27

Kramosilová Aneta 10.06.2007 Univerzitní sportovní klub Praha 3000 m Ž 09:51.34 09:49.26

Kopecká Anežka 26.08.1997 ASK Slavia Praha 3000 m Ž 10:01.21 10:01.21

Veigertová Gabriela 26.04.2000 AC TJ Jičín 3000 m Ž 10:01.24 09:45.22

Konířová Adéla 30.06.2004 Athletic Club Ústí n/L. z.s. 3000 m Ž 10:07.00 10:07.00

Sacherová Vladimíra 03.10.1996 AC Praha 1890 3000 m Ž 10:07.56 09:59.92

Skácelová Hana 03.12.2006 Atletický klub Olomouc z.s. 3000 m Ž 10:08.29 10:08.29

Baliamisová Tereza 25.09.2003 ASK Slavia Praha 3000 m Ž 10:09.13 10:04.97

Jakoubek Dominika 22.11.1998 SSK Vítkovice, z.s. 3000 m Ž 10:12.83 10:08.48

Furchová Natálie 06.03.2003 TJ Sokol Přísnotice 3000 m Ž 10:18.78 10:14.81

Kokrdová Viktorie 16.08.2007 Univerzitní sportovní klub Praha 3000 m Ž 10:24.00 10:24.00

Pardamcová Lenka 01.09.1999 T. J. Sokol České Budějovice 3000 m Ž 10:30.30 10:05.19

Šípková Karolína 28.05.2004 AC Moravská Slavia Brno, spolek 3000 m Ž 10:38.13 10:38.13

Málková Anna 17.04.2001 Univerzitní sportovní klub Praha 3000 m Ž 10:01.59 Limit

Stýblová Bára 02.03.1999 PSK Olymp Praha, z.s. 3000 m Ž 09:48.86 Limit

Vrzalová Simona 07.04.1988 SSK Vítkovice, z.s. 3000 m Ž 08:57.07 Mistryně ČR

Kolomazník Jonáš 24.02.2003 Sportovní klub Přerov 1908 z.s. 60m p 106,7 M 07.77 07.77

Štefko Štěpán 20.03.2004 TJ Sokol Hradec Králové 60m p 106,7 M 07.84 07.84

Schubert Štěpán 21.07.2003 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 60m p 106,7 M 07.84 07.76

Stráský Vilém 03.07.1999 VSK Univerzita Brno 60m p 106,7 M 07.91 07.91

Havlíček Adam 03.08.2004 TJ Dukla Praha 60m p 106,7 M 08.00 08.00

Kopecký Ondřej 16.05.1998 TJ Dukla Praha 60m p 106,7 M 08.12 08.02

Zedníček Jiří 08.01.2001 SSK Vítkovice, z.s. 60m p 106,7 M 08.13 07.93

Vojtek Jan 10.02.1999 SSK Vítkovice, z.s. 60m p 106,7 M 08.13 08.13

Jára Michal 27.10.2004 Spartak Praha 4 60m p 106,7 M 08.17 08.17

Kadavý Roman 17.11.2005 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 60m p 106,7 M 08.21 08.21

Šulc Adam 04.09.2007 TJ Sokol Hradec Králové 60m p 106,7 M 08.22 08.22

Preisler Lukáš 19.01.1997 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 60m p 106,7 M 08.25 08.25

Hejtmánek Vojtěch 04.07.2005 Atletický klub Olomouc z.s. 60m p 106,7 M 08.27 08.27

Türk Jan 13.05.2003 TJ Dukla Praha 60m p 106,7 M 08.28 08.22

Janský Martin 11.02.2000 PSK Olymp Praha, z.s. 60m p 106,7 M 08.30 08.04

Baše Roman 15.10.2001 Spartak Praha 4 60m p 106,7 M 08.39 08.39

Vicher Jan 08.02.2002 SSK Vítkovice, z.s. 60m p 106,7 M 08.45 08.44

Spálenka Benedikt 23.11.2005 ASK Slavia Praha 60m p 106,7 M 08.46 08.46

Pastrňák Štěpán 14.06.2006 A. C. TEPO Kladno 60m p 106,7 M 08.46 08.40

Hamšík Václav 20.08.2005 VSK Univerzita Brno 60m p 106,7 M 08.46 08.46

Schneider Sebastian 05.02.2002 ASK Slavia Praha 60m p 106,7 M 08.57 08.57

Trafina Jakub 10.08.2001 AC Slovan Liberec, z.s. 60m p 106,7 M 08.58 08.46

Větrovský Lukáš 09.07.1999 ASK Dipoli z.s. 60m p 106,7 M 08.59 08.57

Sádovský Matěj 12.11.2002 AC Pardubice 60m p 106,7 M 08.62 08.62

Sup Michal 14.07.2004 TJ Dukla Praha 60m p 106,7 M 08.62 08.62 2. náhradník

Kolínský Jakub 27.10.2005 SK Jeseniova 60m p 106,7 M 08.62 08.62 1. náhradník

Konečný Filip 07.07.2005 ASK Dipoli z.s. 60m p 106,7 M 08.71 08.71

Pokorný Martin 22.09.1988 Atletický klub Olomouc z.s. 60m p 106,7 M 08.72 07.91

Střelec Mikuláš 18.11.2001 Atletika Jihlava z.s. 60m p 106,7 M 08.86 08.78

Svoboda Petr 10.10.1984 PSK Olymp Praha, z.s. 60m p 106,7 M 07.44 Odhlášen klubem

Jiranová Helena 05.03.1995 TJ Dukla Praha 60m p 83,8 Ž 08.01 08.01

Šínová Tereza Elena 17.08.2001 Atletika Jižní Město z.s. 60m p 83,8 Ž 08.14 08.06

Ondřejová Adéla 25.12.2006 AC Sportguides Rožnov pod Radhoštěm z.s. 60m p 83,8 Ž 08.26 08.26

Poštulková Petra 29.09.2007 Atletika Poruba z.s. 60m p 83,8 Ž 08.29 08.29

Bendová Ester 28.10.2003 Univerzitní sportovní klub Praha 60m p 83,8 Ž 08.35 08.35

Navrátilová Barbora 26.10.2002 ASK Slavia Praha 60m p 83,8 Ž 08.41 08.41

Frontzová Kamila 09.11.2001 AK Bílina 60m p 83,8 Ž 08.47 08.47

Vavřinová Klára 06.03.2007 Atletika Jihlava z.s. 60m p 83,8 Ž 08.50 08.50

Bezdíčková Dominika 23.05.2006 AK Olymp Brno, spolek 60m p 83,8 Ž 08.52 08.52

Zbožínková Klára 05.12.2006 ASK Dipoli z.s. 60m p 83,8 Ž 08.55 08.40

Kerbachová Anna 09.03.2000 ASK Slavia Praha 60m p 83,8 Ž 08.55 08.48

Tkáčová Adéla 11.03.2005 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 60m p 83,8 Ž 08.56 08.42

Radová Nina 25.05.2007 T. J. Sokol České Budějovice 60m p 83,8 Ž 08.59 08.59

Štolová Markéta 01.10.2000 Univerzitní sportovní klub Praha 60m p 83,8 Ž 08.61 08.12

Dufková Linda 07.05.2001 Atletika Jižní Město z.s. 60m p 83,8 Ž 08.64 08.39

Lišková Klára 27.02.2004 AC Pardubice 60m p 83,8 Ž 08.67 08.67

Přibylová Valentýna 16.11.2000 Atletika Vlašim, z.s. 60m p 83,8 Ž 08.67 08.64

Molíková Pavla 26.03.2003 TJ Sokol Milevsko 60m p 83,8 Ž 08.67 08.67

Válková Tereza 09.07.2004 Sportovní klub Přerov 1908 z.s. 60m p 83,8 Ž 08.71 08.57

Holubcová Jana 08.05.2000 TJ Sokol Hradec Králové 60m p 83,8 Ž 08.75 08.75

Pindorová Zina 23.02.2004 TJ TŽ Třinec 60m p 83,8 Ž 08.79 08.79

Červenková Anna 31.12.2006 ASK Slavia Praha 60m p 83,8 Ž 08.94 08.94

Novotná Nelly 28.08.2006 TJ Sokol Hradec Králové 60m p 83,8 Ž 09.09 09.09
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      TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 4x200 m M

      SSK Vítkovice, z.s. 4x200 m M

      SK Hranice, z.s. 4x200 m M

      TJ Dukla Praha "A" 4x200 m M

      TJ Dukla Praha "B" 4x200 m M

      VSK Univerzita Brno "A" 4x200 m M

      VSK Univerzita Brno "B" 4x200 m M

      AC Pardubice 4x200 m M

      AK ŠKODA Plzeň 4x200 m M

      ASK Slavia Praha "A" 4x200 m M

ASK Slavia Praha "B" 4x200 m M

      A. C. TEPO Kladno 4x200 m M

      TJ Sokol Hradec Králové 4x200 m M

      AK Kroměříž 4x200 m M

      Spartak Praha 4 4x200 m M

      Atletický klub Olomouc z.s. 4x200 m Ž

      Atletický klub Ludvíka Daňka Blansko, z.s. 4x200 m Ž

      SK Kotlářka Praha, z.s. 4x200 m Ž

      AK Olymp Brno, spolek 4x200 m Ž

      Atletika Vlašim, z.s. 4x200 m Ž

      AC Pardubice 4x200 m Ž

      AK ŠKODA Plzeň "A" 4x200 m Ž

      AK ŠKODA Plzeň "B" 4x200 m Ž

      ASK Slavia Praha 4x200 m Ž

      Univerzitní sportovní klub Praha 4x200 m Ž

      A. C. TEPO Kladno 4x200 m Ž

      TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 4x200 m Ž

Bahník Marek 10.05.1999 TJ Sokol Hradec Králové výška M 2.20 2.25

Jelínek Tomáš 06.06.2004 T. J. Sokol České Budějovice výška M 2.15 2.15

Adámek Josef 07.07.1997 AK ŠKODA Plzeň výška M 2.13 2.16

Rybák Adam 10.10.2001 Spartak Praha 4 výška M 2.10 2.10

Tomášek Adam 05.05.2004 Atletický klub Olomouc z.s. výška M 2.10 2.17

Peřich Marek 30.08.1998 Spartak Praha 4 výška M 2.09 2.12

Čudlý Matyáš 30.01.2005 TJ Sokol Kolín-atletika výška M 2.07 2.10

Syslo Oliver 24.07.2007 Atletika Havířov 1965 výška M 2.02 2.04

Adamec Jiří 31.01.2003 Atletika Vlašim, z.s. výška M 2.02 2.09

Vojtek Jan 10.02.1999 SSK Vítkovice, z.s. výška M 2.02 2.03

Tesař Ondřej 12.06.1993 Atletický klub Olomouc z.s. výška M 2.00 2.01

Vajda Lukáš 05.04.2003 Atletický klub Olomouc z.s. výška M 2.00 2.07

Klukan Matěj 03.03.1995 AC Domažlice, z. s. výška M 1.98 2.10

Neufuss Tomáš 24.12.2004 TJ Sokol Velké Meziříčí výška M 1.97 2.06 1. náhradník

Janků Jan Tobias 18.03.2007 AK Sokol Nehvizdy výška M 1.97 2.00 2. náhradník

Janouch Martin 12.02.2006 SK Nové Město nad Metují výška M 1.96 1.96

Froněk Pavel 18.01.2005 AK ŠKODA Plzeň výška M 1.96 1.96

Hrubá Michaela 21.02.1998 Univerzitní sportovní klub Praha výška Ž 1.89 1.95

Krejčiříková Klára 22.04.2002 AK Olymp Brno, spolek výška Ž 1.84 1.89

Láníková Renata 15.04.2006 TJ Spartak Třebíč, spolek výška Ž 1.83 1.83

Hrbáčová Anna 25.09.2008 SSK Vítkovice, z.s. výška Ž 1.83 1.83

Tomanová Stela 04.05.2007 Orel Vyškov výška Ž 1.80 1.80

Pezinková Zdara 18.09.2004 AC Pardubice výška Ž 1.79 1.86

Mistríková Kateřina 10.09.2003 AC Pardubice výška Ž 1.76 1.76

Cymbálová Zuzana 23.08.2001 ASK Slavia Praha výška Ž 1.74 1.74

Hrušková Anita 09.06.2003 TJ Sokol Kolín-atletika výška Ž 1.73 1.82

Gavendová Nikola 13.04.2000 Spartak Praha 4 výška Ž 1.73 1.75

Ručová Simona 09.04.2004 Hvězda Pardubice z.s. výška Ž 1.73 1.76

Vavřinová Klára 06.03.2007 Atletika Jihlava z.s. výška Ž 1.71 1.71

Štěrbová Ivana 18.11.2008 Athletic Club Ústí n/L. z.s. výška Ž 1.67 1.69

Holý David 04.03.1998 Univerzitní sportovní klub Praha tyč M 5.70 5.70

Ščerba Matěj 09.12.1998 Athletic Club Ústí n/L. z.s. tyč M 5.60 5.65

Bárta Dan 24.02.1998 TJ Dukla Praha tyč M 5.35 5.45

Hajzler Mario 09.09.2004 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. tyč M 5.30 5.30

Bartoněk Filip 19.03.2000 TJ Dukla Praha tyč M 5.25 5.40

Hajzler Sebastian 05.11.2001 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. tyč M 5.10 5.10

Mlčoch Martin 22.07.2006 Atletický klub Olomouc z.s. tyč M 5.10 5.10

Papadimitriu Nikolas Spiros 17.08.2006 Atletický klub Bohumín, z.s. tyč M 5.00 5.01

Sedláček Ladislav 29.12.2005 AC Čejkovice tyč M 5.00 5.20

Havlíček Adam 03.08.2004 TJ Dukla Praha tyč M 5.00 5.00

Tvrzník Antonín 29.12.2004 TJ Sokol Kolín-atletika tyč M 4.91 4.91

Podolák Adam 13.05.2007 Atletika Stará Boleslav, z.s. tyč M 4.87 4.87

Groulík Rostislav 21.01.2006 Atletika Chrudim, z.s. tyč M 4.87 4.87

Stráský Vilém 03.07.1999 VSK Univerzita Brno tyč M 4.80 4.91 2. náhradník

Türk Jan 13.05.2003 TJ Dukla Praha tyč M 4.80 4.90 1. náhradník

Alföldi Adam 23.04.2008 A. C. TEPO Kladno tyč M 4.59 4.59

Slavík Vojtěch 06.11.2006 TJ Sokol Kolín-atletika tyč M 4.55 4.55
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Švábíková Amálie 22.11.1999 Univerzitní sportovní klub Praha tyč Ž 4.65 4.72

Pöschlová Nikola 10.09.1998 A. C. TEPO Kladno tyč Ž 4.37 4.43

Ondrová Viktorie 24.06.2005 PSK Olymp Praha, z.s. tyč Ž 4.25 4.25

Krutilová Nicole 10.02.2007 TJ Dukla Praha tyč Ž 4.20 4.20

Šebáková Veronika 28.09.2002 Univerzitní sportovní klub Praha tyč Ž 4.10 4.10

Švábíková Apolena 14.05.2006 Univerzitní sportovní klub Praha tyč Ž 4.10 4.10

Podlahová Karolína 28.08.2003 Univerzitní sportovní klub Praha tyč Ž 4.07 4.07

Kermesová Lucie 29.06.2009 TJ Sokol Opava tyč Ž 4.03 4.03

Joannidu Niki 27.04.2004 SSK Vítkovice, z.s. tyč Ž 4.00 4.05

Pisková Eliška 03.06.2007 Atletický klub Hošťálkovice, z. s. tyč Ž 3.95 3.95

Dvořáková Lucie 27.05.2003 TJ Dukla Praha tyč Ž 3.90 4.01

Štěpánová Sára 04.05.2007 SK Jeseniova tyč Ž 3.77 3.77

Solárová Adéla 11.03.2006 TJ Dukla Praha tyč Ž 3.75 3.75

Kulhavá Sára 19.04.2005 Atletika Chrudim, z.s. tyč Ž 3.47 3.60

Juška Radek 08.03.1993 PSK Olymp Praha, z.s. dálka M 7.94 8.10

Meindlschmid Petr 15.01.2006 AC Slovácká Slavia Uherské Hradiště dálka M 7.79 7.79

Kopecký Ondřej 16.05.1998 TJ Dukla Praha dálka M 7.48 7.57

Jára Michal 27.10.2004 Spartak Praha 4 dálka M 7.39 7.39

Čurković Luka 04.07.2004 TJ Dukla Praha dálka M 7.36 7.36

Franěk Matyáš 21.03.2000 TJ Dukla Praha dálka M 7.23 7.58

Stráský Vilém 03.07.1999 VSK Univerzita Brno dálka M 7.18 7.27

Kulhánek Michal 02.11.2001 TJ Dukla Praha dálka M 7.14 7.14

Alföldi Adam 23.04.2008 A. C. TEPO Kladno dálka M 7.07 7.07

Dítě Marek 20.04.2004 TJ Lokomotiva Trutnov, z.s. dálka M 7.03 7.03

Kotek Mikuláš 12.11.2007 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice dálka M 7.03 7.03

Türk Jan 13.05.2003 TJ Dukla Praha dálka M 6.99 6.99

Tvrzník Antonín 29.12.2004 TJ Sokol Kolín-atletika dálka M 6.83 6.83

Paulíček Šimon 19.02.2007 A. C. TEPO Kladno dálka M 6.80 6.80

Borek Michal 15.02.1990 ASK Slavia Praha dálka M 6.67 6.67

Volná Daniela 13.06.2002 AK ŠKODA Plzeň dálka Ž 6.24 6.24

Šínová Tereza Elena 17.08.2001 Atletika Jižní Město z.s. dálka Ž 6.17 6.27

Suchá Linda 28.09.2001 AK ŠKODA Plzeň dálka Ž 6.04 6.22

Sochorová Adéla 01.11.2005 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. dálka Ž 6.00 6.00

Frontzová Kamila 09.11.2001 AK Bílina dálka Ž 5.98 6.03

Bébrová Sofie 01.09.2007 TJ Sokol Kolín-atletika dálka Ž 5.96 5.96

Černocká Kateřina 11.12.2005 Atletický klub Šternberk z.s. dálka Ž 5.92 5.97

Králová Ema 29.10.2008 AK Olymp Brno, spolek dálka Ž 5.89 5.89

Vlková Tereza 13.05.2004 A. C. TEPO Kladno dálka Ž 5.89 6.14

Horká Nikol 09.07.2009 TJ Spartak Třebíč, spolek dálka Ž 5.84 5.84

Tkáčová Adéla 11.03.2005 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice dálka Ž 5.83 5.83

Janků Valerie 04.09.2002 ASK Slavia Praha dálka Ž 5.78 5.78

Mikulášová Hana 02.11.2006 PSK Olymp Praha, z.s. dálka Ž 5.78 5.78

Bělunková Michaela 02.12.2006 SSK Vítkovice, z.s. dálka Ž 5.75 5.75

Holubcová Jana 08.05.2000 TJ Sokol Hradec Králové dálka Ž 5.74 5.74 1. náhradnice

Ručová Simona 09.04.2004 Hvězda Pardubice z.s. dálka Ž 5.73 5.73 2. náhradnice

Molíková Pavla 26.03.2003 TJ Sokol Milevsko dálka Ž 5.68 5.77

Salcmanová Kateřina 22.03.2005 AK ŠKODA Plzeň dálka Ž 5.66 5.80

Plosová Simona 14.05.2004 Athletic Club Ústí n/L. z.s. dálka Ž 5.65 5.68

Aubrechtová Šárka 10.09.2004 TJ Jiskra Havlíčkův Brod dálka Ž 5.61 5.61

Pavlidu Sára 24.01.2005 TJ Sokol Velké Meziříčí dálka Ž 5.42 5.80

Zunová Adéla 21.06.2004 SK Kotlářka Praha, z.s. dálka Ž 5.34 5.71

Kunt Jakub 24.09.2001 AC Slovácká Slavia Uherské Hradiště trojskok M 15.52 15.54

Halátek Pavel 23.01.2004 TJ Sokol Opava trojskok M 15.37 15.37

Holzer Metoděj 10.06.2006 TJ Znojmo, z.s. trojskok M 15.35 15.35

Čížek Bedřich 23.04.2006 TJ Spartak Čelákovice,z.s. trojskok M 15.09 15.09

Kulhánek Michal 02.11.2001 TJ Dukla Praha trojskok M 14.91 14.91

Černý Matouš 19.06.2006 USK PROVOD Ústí n/L. trojskok M 14.86 14.86

Pospíšil Jonáš 20.07.2001 Atletický klub Olomouc z.s. trojskok M 14.81 14.81

Moucha Robert 07.10.2001 Atletika Stodůlky, z.s. trojskok M 14.58 14.59

Budík Lukáš 24.01.2003 TJ Jiskra Otrokovice trojskok M 14.57 14.79

Bečka Jáchym 08.07.2004 A. C. TEPO Kladno trojskok M 14.47 14.57

Sivila Siddartha Humberto 24.04.2000 TJ Dukla Praha trojskok M 14.44 14.97

Veselý Martin 15.02.2002 USK PROVOD Ústí n/L. trojskok M 14.28 14.79

Neufuss Tomáš 24.12.2004 TJ Sokol Velké Meziříčí trojskok M 14.19 14.19

Žárský Daniel 12.07.2006 Athletic Club Ústí n/L. z.s. trojskok M 13.87 13.87

Suchá Linda 28.09.2001 AK ŠKODA Plzeň trojskok Ž 13.71 13.71

Maštalířová Emma 27.11.2000 TJ Dukla Praha trojskok Ž 13.25 13.28

Sochorová Adéla 01.11.2005 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. trojskok Ž 12.97 12.97

Vlková Tereza 13.05.2004 A. C. TEPO Kladno trojskok Ž 12.81 12.98

Mikulášová Hana 02.11.2006 PSK Olymp Praha, z.s. trojskok Ž 12.76 12.76

Skalická Veronika 01.08.2002 ASK Slavia Praha trojskok Ž 12.55 13.07

Janků Valerie 04.09.2002 ASK Slavia Praha trojskok Ž 12.11 12.39

Plosová Simona 14.05.2004 Athletic Club Ústí n/L. z.s. trojskok Ž 11.98 11.98

Vodičková Magdalena 04.11.2005 AK Olymp Brno, spolek trojskok Ž 11.96 11.96

Václavíková Daniela 31.03.2003 T. J. Sokol České Budějovice trojskok Ž 11.92 12.23

Všetečková Lucie 20.11.2005 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. trojskok Ž 11.73 11.73

Kubesová Klára 28.09.2005 AK ŠKODA Plzeň trojskok Ž 11.73 11.73

Gýnová Adriana 11.05.2009 AK Most trojskok Ž 11.53 11.53

Palečková Eliška Libuše 30.03.2005 PSK Olymp Praha, z.s. trojskok Ž 11.32 11.32

7/8



Brzyszkowská Katrin 06.02.2003 SSK Vítkovice, z.s. koule 4kg Ž 16.92 17.06

Mazurová Martina 18.03.2005 Atletický klub Olomouc z.s. koule 4kg Ž 15.72 15.97

Zachařová Marta 05.03.1991 AC Mladá Boleslav z.s. koule 4kg Ž 14.46 14.46

Kerbachová Anna 09.03.2000 ASK Slavia Praha koule 4kg Ž 14.31 14.31

Tichá Barbora 16.09.1999 AK ŠKODA Plzeň koule 4kg Ž 13.99 13.99

Kalová Veronika 28.05.2005 PSK Olymp Praha, z.s. koule 4kg Ž 13.86 13.86

Machová Karolína 16.01.2006 AK ŠKODA Plzeň koule 4kg Ž 13.78 13.78

Kubajurová Tereza 05.02.2007 TJ TŽ Třinec koule 4kg Ž 13.50 13.50

Vargová Leona 17.12.1999 AK Olymp Brno, spolek koule 4kg Ž 13.24 13.24

Kovandová Michaela 08.06.1999 TJ Slavoj BANES Pacov koule 4kg Ž 13.13 13.13

Kůtová Kamila 15.03.2002 Bechyňský atlet.klub Bechyně koule 4kg Ž 13.00 13.00

Salcmanová Kateřina 22.03.2005 AK ŠKODA Plzeň koule 4kg Ž 12.88 12.88

Brůhová Karla 04.12.2000 Spartak Praha 4 koule 4kg Ž 12.40 12.93

Caldrová Eva 13.07.2004 ASK Slavia Praha koule 4kg Ž 12.20 12.20

Hrušková Denisa 12.02.2003 TJ Baník Stříbro, spolek koule 4kg Ž 12.09 12.12 Náhradnice

Vrabcová Kristýna 29.01.1999 Athletic Club Ústí n/L. z.s. koule 4kg Ž 11.94 11.94

Mocharová Iveta 24.05.1998 VSK Univerzita Brno koule 4kg Ž 11.92 12.09

Staněk Tomáš 13.06.1991 A. C. TEPO Kladno koule 7,26kg M 20.91 22.17

Procházka Tadeáš 30.07.1999 A. C. TEPO Kladno koule 7,26kg M 19.35 19.35

Bortel Tomáš 29.09.1999 SSK Vítkovice, z.s. koule 7,26kg M 17.38 17.47

Vilímek Tomáš 10.03.1998 TJ Spartak Třebíč, spolek koule 7,26kg M 17.30 17.30

Héža Jakub 23.05.2000 Atletický klub Olomouc z.s. koule 7,26kg M 16.99 17.65

Bejček Vratislav 31.12.1994 Athletic Club Ústí n/L. z.s. koule 7,26kg M 16.72 16.72

Ponížil Martin 26.06.2002 Atletický klub Olomouc z.s. koule 7,26kg M 16.29 16.29

Hrubý Marek 13.01.2005 Atletika Slavkov u Brna, z.s. koule 7,26kg M 16.28 16.28

Stehlík Petr 25.05.2005 A. C. TEPO Kladno koule 7,26kg M 16.26 16.26

Fliegel Adam 30.08.2005 AK ŠKODA Plzeň koule 7,26kg M 15.96 15.96

Šimůnek Richard 23.04.1996 SC Start Karlovy Vary koule 7,26kg M 15.07 15.07

Kopřiva Daniel 15.08.2005 Atletika Jižní Město z.s. koule 7,26kg M 14.92 14.92

Adámek Radek 17.02.1994 Atletický klub Olomouc z.s. koule 7,26kg M 14.32 14.32
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